
N Docente Materia Ricevimento individuale Mail contatto

1 Langella Pasquale Italiano e Storia Martedì 11:00÷12:00 pasquale.langella@primolevitorino.it

2 Camisassa Lucia Scienze Motorie Martedì 11:00÷12:00 lucia.camisassa@primolevitorino.it

3 Cannizzo Gaetano Geografia Martedì 10:00÷11:00 gaetano.cannizzo@primolevitorino.it

4 Casellato Fabrizio Tecn. Informatiche Martedì 12:00÷13:00 fabrizio.casellato@primolevitorino.it

5 Cavallo Floriana Inglese Mercoledì 10:00÷11:00 floriana.cavallo@primolevitorino.it

6 De Domenico Alexandra Chimica Giovedì 11:00÷12:00 alexandra.dedomenico@primolevitorino.it

7 Di Biasi Simone Lab. Tecn. Informatiche Venerdì 11:00÷12:00 simone.dibiasi@primolevitorino.it

8 Fanelli Costantino Matematica Giovedì 11:00÷12:00 costantino.fanelli@primolevitorino.it

9 Giangreco Riccardo Diritto ed Economia Giovedì 10:00÷11:00 riccardo.giangreco@primolevitorino.it

10 Graziano Claudia I.R.C. Venerdì 10:00÷11:00 claudia.graziano@primolevitorino.it

11 Lo Presti Erika Lab. Chimica Mercoledì 13:00÷14:00 erika.lopresti@primolevitorino.it

12 Maccia Elisa Fisica Martedì 11:00÷12:00 elisa.maccia@primolevitorino.it

13 Massara Sandrino Lab. Fisica Martedì 12:00÷13:00 sandrino.massara@primolevitorino.it

14 Moreschi Federica Scienze Naturali Giovedì 10:00÷11:00 federica.moreschi@primolevitorino.it

15 Opramolla Luigi Lab. T.T.R.G. Giovedì 14:00÷15:00 luigi.opramolla@primolevitorino.it

16 Puci Ignazio T.T.R.G. Sabato 12:00÷13:00 ignazio.puci@primolevitorino.it

17 Varetto Laura Alternativa Lunedì 13:00÷14:00 laura.varetto@primolevitorino.it
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